
İran Cumhurbaşkanı Mesud Pe-
zeşkiyan, başkent Tahran’a kısa süre 
içinde yağış olmaması halinde gele-
cek ay itibarıyla kentte su kesintileri-
ne gidileceğini bunun yetersiz olma-
sı durumunda ise Tahran’ı tahliye et-

mek zorunda kalacaklarını söyledi.
İran'daki kuraklıktan kaynaklı su 

krizine değinerek, "İran şu anda ya-
ğış ve su kaynaklarının yetersizliği 
gibi doğal krizlerle karşı karşıya ve 
bu krizler ciddi sonuçlar doğurabilir." 

ifadelerini kullandı.
Su ve enerji kullanımında tasarruf 

ve daha iyi bir yönetime ihtiyaç ol-
duğunu vurgulayan Pezeşkiyan, 
özellikle Tahran’daki su sorununun 
alarm verdiğine işaret etti.

ABD Başkanı Donald Trump, 
Gazze’de ateşkesin uygulanmasını de-
netleyecek uluslararası istikrar gücü-
nün bölgeye çok yakında ulaşacağını 
duyurdu. Beyaz Saray’da yaptığı açık-
lamada Trump, “Şu ana kadar işler yo-
lunda gidiyor” ifadelerini kullandı.

Trump, “HAMAS, verdiği sözleri tut-
mazsa büyük bir sorunla karşılaşacak” 
diyerek, bazı ülkelerin Gazze’de olası 

krizlere müdahale etmek için gönüllü 
olduğunu ancak isimlerinin henüz 
açıklanmadığını belirtti.

HAMAS, siyonist rejimin 
aşırı sağcı bakanı Itamar Ben 
Gvir’in Necef’teki Bedevi aile-
lere bizzat yıkım ve tahliye 
emirleri teslim etmesini “ör-
gütlü terörün ve işgal zorbalı-
ğının bir örneği” olarak nite-
lendirdi.

HAMAS, siyonist rejimin 
Bedevi topluluklarını tehdit 
ederek barınma haklarını 
gasbetmeye çalıştığını, bu-
nun da uzun süredir süren ırk 
ayrımcılığı ve zorla yerinden 
etme politikalarının bir par-
çası olduğunu belirtti.
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 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı, 6 ay süren çalışmalar kap-
samında Türkiye’nin sığınak yönetme-
liğini güncelledi. 

Yeni yönetmeliğe göre; 10’dan faz-
la bağımsız bölümü olan konutlarda, 
50 yatak üzeri yurt, otel ve konaklama 
tesislerinde, 25 yatak üzeri bakımev-
lerinde ve 2 bin metrekareden büyük 
sanayi tesislerinde sığınak yapılması 
zorunlu hale geldi. Kamu binalarında 
da 1000 metrekare üzeri tüm yapılar-
da sığınak şartı aranacak.

Ayrıca 5 bin kişiden fazla seyirci 
kapasiteli stadyumlar, alışveriş merkez-
leri, bölgesel otoparklar ve millet bahçe-
leri için de yeni yükümlülükler getirildi. 

Metro tünellerinin planlama aşamasın-
da sığınak özelliğine sahip olacak şekilde 
tasarlanması zorunlu tutuldu. Mevcut 
metro hatlarının ise sığınak vasfına uygun 
hale getirilmesi için düzenleme yapılacak.

 Siyonist rejimin çadır, barınma 
malzemesi ve gaz girişini engel-
lemesi, kış yaklaşırken Gazze’de 
büyük bir insani felaketi tetikliyor. 
Bir buçuk milyon insan açıkta, 
binlerce öğrenci ise harabeye 
dönmüş okulların yerine kurulan 
geçici sınıflarda eğitim mücade-
lesi veriyor.

Gazze Hükümeti Medya Ofisi 
Genel Müdürü Dr. İsmail es-
Sevabite, kış mevsiminin yaklaş-
masıyla birlikte Gazze’de insani 
felaketin eşiğine gelindiğini be-
lirtti. Siyonist rejimin, çadır, bran-
da, yakıt ve tüp gazın bölgeye 
girişini engellemeye devam etti-
ğini hatırlatarak bunun “bir bu-
çuk milyon yerinden edilmiş in-
sanı doğrudan etkileyen ağır bir 
insanlık suçu” olduğunu söyledi.

ABD Başkanı Donald Trump, Kazakistan’ın 
siyonist rejimle normalleşmeyi öngören 
İbrahim Anlaşmaları’na resmen katıldığını 
açıkladı. Karar, ülkenin mevcut diplomatik 
ilişkileri nedeniyle “sembolik” bir adım ola-
rak değerlendiriliyor.

ABD’li hava yolu şirketleri, hükümetin 
kapalı olması sebebiyle Federal Havacı-
lık İdaresinin (FAA) havalimanlarındaki 
trafiğin azaltılması talimatı üzerine yüz-
lerce uçuşu iptal etmeye başladı.

ABD’de uçuş krizi:
YÜZLERCESI

IPTAL EDILDI!

Geçtiğimiz hafta 3 TL’nin üzerindeki ar-
tışın ardından, bu kez motorin litre fiyatı-
na 2 lira 11 kuruşluk yeni bir zam yapıldı.

Yeni gelen zamlarla birlikte İstanbul 
(Avrupa Yakası) benzin 53,72 TL, motorin 
57,58 TL, LPG 27,71 TL; İstanbul (Anadolu 
Yakası) benzin 53,54 TL, motorin 57,43 
TL, LPG 27,08 TL; Ankara benzin 54,57 TL, 
motorin 58,61 TL, LPG 27,60 TL ve İzmir 
benzin 54,90 TL, motorin 58,94 TL, LPG 
26,82 TL olarak tabelalara yansıdı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Bahis 
Operasyonu’nu başlattı. Operasyon kapsa-
mında 21 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alı-
nanlar arasında Eyüpspor Başkanı Murat 
Özkaya ve Kasımpaşa Spor Kulübü Eski Baş-
kanı Fatih Saraç ile birlikte 17 hakem de var.

2025-2026 eğitim öğretim yılının ilk 
ara tatili başladı. Yaklaşık 18 milyon öğ-
renci 9 gün sürecek tatille derslere kısa 
bir ara verirken, öğretmenler de seminer 
dönemine çevrim içi olarak katılacak.

Akaryakıt Zammı 
Tabelaya Yansıdı

Futbolda bahis operasyonu 
SPOR KULÜBÜ

BAŞKANLARI ILE 17
HAKEM GÖZALTINDA

SUDAN’DA ASIL MESELE
YER ALTI ZENGİNLİĞİ Mİ 
israilin GÜVENLİĞİ Mİ?

2019’da yaşanan darbe sonrası suların durulmadığı Sudan’da devam eden katliamlar ve 
perde arkasında ABD ve siyonistlerin öncülük ettiği planlara ilişkin konuşan Gazeteci Yazar 
Hasan Sabaz, Sudan’daki kargaşanın asıl amacının yer altı zenginliği olmadığını, israil için 

tehdit oluşturan tüm bölgelerin bir şekilde karıştırıldığını, HDK’ya destek veren Birleşik 
Arap Emirlikleri’nin ise bu işi işgalci siyonistler adına vekâleten yürüttüğünü ifade etti.

Birleşik Arap Emirlikleri’nin destekle-
diği Hızlı Destek Kuvvetleri’nin Sudan’da 
yaptığı katliamlar bölge halkını insani 
bir kriz ile karşı karşıya bıraktı. Yıllardır 
devam eden ölüm, göç ve açlık nede-

niyle bir türlü istikrarın sağlanamadığı 
Sudan’da milyonlarca insan ise en te-
mel ihtiyaç olan gıda, barınma, temiz 
su gibi birçok şeye ihtiyaç duyuyor. Böl-
gede devam eden karışıklıklara ilişkin 

konuşan Gazeteci Yazar Hasan Sabaz, 
asıl amacın yer altı zenginliklerini elde 
etmek değil Amerika desteği israile 
tehdit oluşturabilecek unsurların orta-
dan kaldırılması olduğunu söyledi.

israile TEHDİT OLABİLECEK HER ŞEY ORTADAN KALDIRILIYOR 

Sudan’da yaşananlar basına yeni 
yansısa da oradaki karışıklığın 
2019’dan beri devam ettiğini belir-
ten Sabaz, “Sudan Afrika’nın kalbin-
de olan bir ülke… 20-30 yıl önce 
açlıktan ölümlerin konuşulduğu bir 

ülkeydi. Aslında geniş bir coğrafya, 
imkânlara sahip ama maalesef Ömer 
el-Beşir’e darbe yapıldıktan sonra iki 
ayrı gücün iç çatışmasından dolayı 
yaşanan sıkıntılar çok daha ileri bir 
seviyeye geldi ve kriz derinleşti. 

Darfur’un 5 kentinden bir tanesi 
olan sadece Faşir Sudan hükümeti-
nin elinde kalmıştı. Diğer 4 kent Ha-
mideti veya Dagalu, sonradan Hızlı 
Destek Kuvvetleri diye isimlendirilen 
yapının elindeydi.” diye konuştu.

DARBE SONRASI YAŞANAN İÇ ÇATIŞMALAR KRİZİ DERİNLEŞTİRDİ

Darfur bölgesinde madenlerden 
bahsedildiğini ancak meselenin daha 
önemli tarafının israil ile olan bağlantı 
olduğunu belirten Sabaz, “Sudan’ın 
kritik olması, çok gündeme gelmese 

de aslında israili rahatsız eden bir po-
zisyona sahip olması ve önemli bazı 
isimlerin burada yaşamış olmasından 
kaynaklanıyor. Usame Bin Ladin’in 
uzun süre Sudan’da kaldığı biliniyor. 

Yıllarca israile karşı savaş veren ve Ça-
kal Karlos (Ilich Ramírez Sanchez) ola-
rak bilinen kişi Sudan’da yakalanıp 
Fransa’ya teslim edildi. Yine Lübnan’da 
2006 savaşında israile büyük darbeler 

vuran ve sonrasında Suriye’de suikast 
ile hayatın ı kaybeden İmad Muğniye 
uzun süre Sudan’da kaldı. Bu tür isim-
lerin orada kalması israilde ciddi rahat-
sızlığa neden oluyordu.” diye konuştu.

ÖNEMLİ İSİMLERİN SUDAN'DA YAŞAMIŞ OLMASI israili RAHATSIZ ETTİ

Uzun süre Sudan’daki hükümetin 
Amerika tarafından israile yaklaştırılma-
sı gibi bir proje yürütüldüğünü, General 
Burhan’ın Körfez ve Amerika tarafından 
sıkıştırıldığını söyleyen Sabaz, “Süreç bir 

nevi ‘israili tanıyacağız’ sürecine geldi 
ama işin bununla bitmeyeceği ortaya çı-
kınca General Burhan geri adım attı ve 
bu sefer HDK’ya verilen destek arttırıldı. 
Özellikle Sudan’ın israili rahatsız eden 

bir tarafı vardı. Bu anlamda israilin tali-
matıyla BAE bu bölgede bir kaosun ol-
masını istiyor. Amerika’nın uzun süredir 
bir projesi vardı. Bir yerde eğer israile 
karşı bir hareketlenme varsa o yerin yö-

neticilerinin ve halkının cezalandırılması 
gibi bir proje yönetiliyor. Amerika bunu 
çok açık söylüyor. Bölgede kaosun oluş-
ması israilin yayılma politikalarına hiz-
met etmesi açısından planlanıyor.” dedi.

AMAÇ KAOSTAN BESLENEN israilin GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK

Kış kapıda, felaket büyüyor:
GAZZE’DE 1,5 MILYON

INSAN AÇIKTA

TÜRKIYE’DE
“SIĞINAK”

DÖNEMI BAŞLIYOR

"Tahran'ı boşaltmak "Tahran'ı boşaltmak 
zorunda kalacağız"zorunda kalacağız"

İhanet anlaşmasına
BIR ÜLKE DAHA 

DAHIL OLDU!

Okullarda Okullarda 
birinci ara birinci ara 
tatil başladıtatil başladı

Trump: UluslararasıTrump: Uluslararası
güç çok yakında güç çok yakında 
Gazze’ye ulaşacakGazze’ye ulaşacak

SIYONISTSIYONIST
TERÖRÜN VETERÖRÜN VE

ZORBALIĞIN AÇIKZORBALIĞIN AÇIK
GÖSTERGESIGÖSTERGESI

Ben Gvir’in Necef ziyaretine HAMAS’tan tepkiBen Gvir’in Necef ziyaretine HAMAS’tan tepki


